



Piekary Śląskie, 21 sierpnia 2025 r.

BZP.271.13.2025

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**Opracowanie kompletnego opisu przedmiotu zamówienia na montaż instalacji
OZE dla budynku Żłobka Miejskiego w Piekarach Śląskich przy ul. Marii Curie –
Skłodowskiej 106**

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych*¹ informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Uzasadnienie prawne:

Art. 255 pkt 7, w związku z art. 263 ustawy Pzp

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli Wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263, tj., jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.

Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 14 lipca 2025r. Zamawiający opublikował wyniki postępowania na platformie przetargowej i przekazał je wszystkim wykonawcom. W dniu 14 sierpnia 2025r., wybrany wykonawca AMM Investments sp. z o.o. otrzymał umowę do podpisu elektronicznego, z terminem podpisania do 19 sierpnia 2025r. W dniu 20 sierpnia 2025r. wykonawca przesłał pismo z informacją, że odstępuje od zawarcia umowy.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

¹ t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm.